

کارگران جهان متحد شوید!

زنده باد

۸ مارس،

روز جهانی

زن!



حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)  
www.hekmatist.com

حکمتیست  
۲۰۰

۵ مارس ۲۰۱۸ - ۱۵ اسفند ۱۳۹۶  
دوشنبه ها منتشر میشود



پیام دبیر کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری - حکمتیست  
(خط رسمی)

## حول "منشور سرنگونی جمهوری

### اسلامی" متحد شوید! آذر مدرسی

ناتوانی خود در حاکمیت کردن و از نزدیک بودن رفتن خود میگویند. پاشنه آشیل این خیزش و این جنبش برای سرنگونی جمهوری اسلامی را همه، از حاکمان تا محکومین، نداشتن پرچمی روشن برای سرنگونی و به زیر کشیدن جمهوری اسلامی و نداشتن رهبری میدانند. ... ←

کارگر، مردم محروم صادر کرد. اعلام کرد که خواست مردم نه اصلاح و اعتدال حکومت اسلامی، بلکه سرنگونی بی قید و شرط آن بدست خود است. امروز حتی خود حاکمیت از عدم مشروعیت رژیم، از اینکه حکومت اقلیتی ناچیز در جامعه اند و از

مردم آزادیخواه!

خیزش دیمه علیه فقر و فلاکت و خفقان زمین را زیر پای حاکمین به لرزه در آورد. زمین لرزه ای که چهره جامعه و صحنه سیاست را زیر و رو کرده و حکم رفتن جمهوری اسلامی را از طرف بخش اعظم جامعه، طبقه

## این شبیخون بی پاسخ

### نمی ماند!

حزب حکمتیست (خط رسمی)

بدنبال اعتصاب و راهپیمایی های وسیع هزاران نفر از کارگران صنعت فولاد اهواز در خیابان های این شهر، نیروهای سرکوبگر رژیم با شبیخون و هجوم به منازل تعدادی از کارگران این کارخانه، شماری از آنها را دستگیر کرده اند.

جرم این کارگران اینست که خواهان پرداخت بیش از سه ماه از دستمزدهای معوقه خود هستند. که نمی خواهند بدون دستمزد به خانه بر گردند. که نمیخواهند تن به فلاکت و گرسنگی دهند. اعتراضات کارگران فولاد اهواز در حالی است که از هفت تپه تا آق دره، تا اعتصابات و اعتراضات هر روزه کارگران در اقصی نقاط ایران بر یک حکم اساسی پای می فشارند که: طبقه کارگر ایران و محرومین این جامعه به بیگاری و فقر و فلاکت مهندسی شده توسط جمهوری اسلامی تن نخواهند داد! که گستاخی دولت و کارفرما در سرباز زدن از پرداخت حق زحمت شان را قبول نخواهند کرد!

کارگران و مردم آزادیخواه ایران!

جمهوری اسلامی جرات نکرد که تعرض خود را در حسین اعتصاب و راهپیمایی گسترده کارگران فولاد به نمایش بگذارد. اوباشان این نظام و نیروهای سرکوبگر آن شبانه به منازل تک تک فعالین کارگران فولاد هجوم برده اند و در خلوت و تنهایی دستگیرشان کرده اند. این سرنوشت مشترک همه کارگران از هفت تپه تا پتروشیمی و آذرشهر و هیکو و ماشین سازی هاست. باید این تاکتیک جیونانه رژیم را که در خلوت و سکوت، فعالین و رهبران کارگران را دستگیر می کند، خنثی کرد.

کلوی جمهوری اسلامی را تنها قدرت و اقدام متحدانه طبقه ما می تواند تا انتها بفشارد و ماشین سرکوب آن را فوراً به عقب نشینی وادار کند. اتحاد و عکس العمل فوری، متحدانسه و یکپارچه در صفوف همه بخش های طبقه کارگر و عرض اندام نیروی اجتماعی طبقه ما در محلات و ... صفحه ۲

## نامه به احزاب، نیروها و شخصیتهای

### اپوزسیون

خالد حاج محمدی



سرنگونی جمهوری اسلامی است. جنبش آزادیخواهی مردم ایران است. جنبشی که همه جناح های بورژوازی ایران را نشانه گرفته و جنبشی برای سرنگونی جمهوری اسلامی است. فاکتور حرمت و مشروعیت و لم دادن به توهم توده های گرسنه و انتظار آن ها

خیزش دی ماه ۹۶ نقطه عطفی در جنبش آزادیخواهی مردم ایران است. جنبشی که همه جناح های بورژوازی ایران را نشانه گرفته و جنبشی برای

برای بهبودی در زندگی خود توسط بالایی هاست. ... صفحه ۲

• حکمتیست ها در ایران در روز جهانی زن صفحه ۵

• به نمایندگان کنگره نهم حزب حکمتیست (خط رسمی) صفحه ۵

• فعالیت در ایران با حزب حکمتیست (خط رسمی)

صفحه ۴

# آزادی برابری حکومت کارگری

## پیام دبیر کمیته مرکزی ...

به همین دلیل همه نیروهای سیاسی از راست تا چپ، درون حکومتی یا برون حکومتی تلاش میکنند رنگ و مهر خود را به این اقیانوس نفرت از جمهوری اسلامی بزنند.

نیروهای راست از سلطنت طلب و جمهوریخواه و لیبرال تا اصلاح طلب "رادیکال شده" و حتی بخشی از حاکمیت پروژه بدست کردن قدرت از بالا و بدون دخالت مردم را در دستور خود قرار داده اند. طرح‌هایی چون "رفراندم"، "آشتی ملی" یا کودتا در بالا، هشدار به سوریه ای کردن جامعه در صورت شکست پروژه های دیگر و .... همه و همه سناریوهای مختلف نیروهای راست علیه جنبشی است که میخواهد با قدرت خود، و از پایین، بساط حاکمیت را به زیر بکشد. طرح‌هایی که تحت عنوان ریاکارانه "مقابله با خشونت"، به بازار سیاست وارد شده است، طرح‌هایی که رسماً تسلیم در مقابل خشونت رسمی و قانونی حکومت و ترس از تهدید ناتو و خشونت سازمان ملل را تبلیغ میکنند، چیزی نیست جز سناریوی ادامه حیات جمهوری اسلامی! این سناریو ها، طرح‌هایی است که ممانعت از دخالت مستقیم مردم در شکل دادن به قدرت و تعیین حکومت آتی، و به قدرت رساندن نیروی راست دیگری را، از بالا و با معاملات و توطئه و .. در دورنما و افق گذاشته است. این

طرح‌های ضد مردمی، تنها و تنها به این دلیل میدان پیدا کرده است که ما، صف جنبش آزادی و برابری، صف دهها میلیون محروم تشنه خلاصی از جمهوری اسلامی، هنوز افق و آترناتیو خود را، در بعد اجتماعی و در میدان اصلی سیاست، در مقابل افق‌ها و طرح‌های ضد مردمی که امروز در میدان است، قرار نداده است. از این رو عاجل و ضروری است که در مقابل همه این طرح‌های ارتجاعی نیروهای راست، طبقه کارگر، زنان و مردان آزادیخواه، مردم محروم تشنه آزادی، رفاه، برابری و امنیت، پرچم روشن خود برای سرنوشتی جمهوری اسلامی و آینده‌ای روشن را به اهتزاز در آورند.

"منشور سرنوشتی جمهوری اسلامی" پرچم این پیروزی است. منشوری که اجرای فوری نیازها و مطالبات جنبش محرومان، جنبش آزادی و برابری زن و مرد، جنبش ضد استثمار و بهره‌کشی و بیگاری از طبقه کارگر، است. نزدیک ترین، مطمئن ترین، کم هزینه ترین و غیرخشونت آمیزترین راه رسیدن به این آینده، سرنوشتی جمهوری اسلامی توسط قیامی توده‌ای و تضمین "منشور سرنوشتی جمهوری اسلامی" است. جنبش ما در مقابل همه جنبش‌های دیگر، باید به آترناتیو و پرچم و سناریوهای کسب قدرت سیاسی در سیر سرنوشتی جمهوری اسلامی را همین امروز، شکل بدهد. "منشور سرنوشتی جمهوری اسلامی"، پرچم، چهارچوب و مسیر پیشروی

جنبش ما و شرایط پیروزی آن را تعریف کرده است.

حزب حکمتیت (خط رسمی) برای سرنوشتی جمهوری اسلامی توسط قیام طبقه کارگر و توده وسیع مردم آزادیخواه ایران و تضمین این منشور مبارزه میکند. حزب ما، شما را به متحد شدن حول این منشور علیه جمهوری اسلامی و علیه همه طرح‌های ارتجاعی نیروهای دست راستی برای آینده ایران فرا میخواند.

کارگران، زنان و مردان آزادیخواه! شما تنها نیروی واقعی و تعیین کننده در سرنوشتی جمهوری اسلامی و تحقق همه آمال انسانی و عدالتخواهانه خود هستید. "منشور سرنوشتی جمهوری اسلامی" را به پرچم اعتراض و مبارزه رادیکال خود علیه حاکمیت تبدیل کند. حول این منشور متحد و متشکل شوید. در کارخانه، در محل کار، در محلات، دانشگاهها، مدارس و .... حول این منشور متحد شوید و آنرا سرلوحه مبارزات امروز و آتی خود برای دستیابی به آینده‌ای بهتر و انسانی، برای دست یابی به آزادی، برابری، رفاه و امنیت خود تبدیل کنید. در مقابل طرح‌های ارتجاعی مانند رفراندم و آشتی ملی و .... نیروهای راست که از قدرت شما بیشتر از جمهوری اسلامی هراس دارند، "منشور سرنوشتی جمهوری اسلامی" را به اهتزاز در آورید.

آذر مدرسی  
اسفند ۱۳۹۶

## فعالیت با حزب در ایران... ادامه از صفحه ۴

این کمیته‌ها سازمان دادن و رهبری کردن مبارزات اجتماعی، در همه سطوح رفاهی، سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و .... را حول سیاستها، شعارها، اهداف و تاکتیکهای حزب دنبال میکنند.

ث- موفقیت این کمیته‌ها، بیش از هر چیز با میزان توان آنها در ایفای نقش رهبری متحد کننده حزبی و اجتماعی، اندازه گیری میشود. توان متشکل کردن مبارزات، رهبری اعتراضات و مبارزات حول سیاست‌های حزب، و توان مقابله با آرا و افکار بازدارنده و مخرب در محیط فعالیت خود، مهمترین شاخص اندازه گیری موفقیت این کمیته‌ها است. شاخص موفقیت در این عرصه واقعیت زمینی و مادی خود مبارزه و نقش کمیته در آن است.

ج- حفظ امنیت و تضمین ادامه کاری سیاسی و سازمانی کمونیستها و فعالین حزبی یک رکن جدی و حیاتی در فعالیت حزب است. دفاع از و حفظ امنیت رهبران کمونیست و فعالین و رهبران کارگری، رهبران و سازمان دهندگان مبارزات توده‌ای، از ارکان تضمین ادامه کاری سازمانی و جنبشی حزب است.

چ- دخالت موثر فعالین حزبی در مبارزات علنی اجتماعی بدون سازمانی محکم، منضبط و کاملاً مخفی ضربه پذیر و غیر قابل ادامه کاری است. از اینرو تلفیق کار علنی و مخفی، تامین حضور سیاسی اجتماعی وسیع فعالین حزبی و کمیته‌های حزب در مبارزه و همزمان حفظ امنیت و سازمان حزب در داخل یکی از مهمترین اولویتهای حزب و تشکیلات داخل آن است.

حکمتیت را توزیع و  
پخش کنید

## این شبیه‌خون ...

مراکز حساس و کلیدی، در دفاع از همزنجیران مان میتواند تضمین پیروزی در گامهای بعدی و امیدوی باشد در دل جامعه‌ای که رهایی از استثمار و فقر و ستم سرمایه را در خیزش‌های دیمه گذشته فریاد کشید!

اخراج، دستگیری، شکنجه و اعدام رهبران و فعالین کارگری و ایجاد فضای رعب و وحشت در محلات زیست و کار ابزار همیشگی

جمهوری اسلامی و بورژوازی ایران برای جلوگیری از رشد اعتراضات و اعتصابات کارگری بوده است. آنجا که نیروهای امنیتی اطلاعاتی رژیم برای مقابله با اعتصابات جوابگو نبوده اند، حاکمین از گسیل اوباش اش به منازل فعالین کارگری و گسیر انداختن آنها در تنهایی خود کوتاهی نکرده است.

باید محلات را علیه هجوم عوامل جمهوری اسلامی به کارگران فولاد

شوراند. باید از رفقایمان در مقابل تعرض جیونانه اوباش حاکمین حفاظت کرد. باید محلات را برای اوباش و مزدوران آنها چنان نا امن کرد که جرات ورود به آن و تعرض به زندگی و آسایش رفقایمان را نداشته باشند.

شیخ قدرت متشکل کارگر بر فراز جامعه، آنهم در زمانه‌ای که بنیادهای این نظام توسط خیزش محرومین در دیمه به لرزه درآمد، میتواند آخرین خشت‌های بقاء

این نظام را به رهبری طبقه کارگر به لرزه درآورد. جمهوری اسلامی آشکارا به میدان آمدن نیرویی را می بینند که در مقابل اش قد علم کرده، صف آرابی کرده، و می رود که کل جامعه را متوجه خود کند. دستگیری وسیع فعالین کارگران فولاد اهواز از سوی ماموران جمهوری اسلامی ناشی از ترس و وحشت شدید نسبت به خارج شدن کنترل اوضاع و تغییر قطعی توازن قوا در رویارویی اش با کارگران و محرومین جامعه ایران است. جمهوری اسلامی بازی با آتش را شروع کرده است! باید به عنوان یک طبقه متحد به پیشسواز آن رفت.

مرگ بر جمهوری اسلامی!  
زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری!

حزب کمونیست کارگری ایران -  
حکمتیت (خط رسمی)  
۴ فوریه ۲۰۱۸  
۱۴ اسفندماه ۱۳۹۶

## نامه به احزاب ...

همه جناح های بورژوازی ایران در حاکمیت و در اپوزیسیون پیام این جنبش را شنیده و در تکاپوی پاسخی به آن با هدف حفظ نظام سرمایه داری و دولت جمهوری اسلامی اند.

"فراندم"، "آشتی ملی"، "صلح جناح ها با هم" و...، منشور سازش با جمهوری اسلامی و آلترناتیو بورژوازی برای عبور از این بحران و دور زدن حکم مردم سرنگونی رژیم به قدرت خود و از پائین است. اما این راه حل ها اگر جمهوری اسلامی را نجات ندهد، که نمی دهد، سناریویی برای بدترین نوع خشونت و نگاه داشتن اسلام سیاسی و جریانات قومی و مذهبی در صحنه و گسیختگی کامل زندگی مدنی و بانی سیه روزی مردم و تباهی جامعه است. بر متن فقدان رهبری، سازمان و پرچم واحد و ناروشنی مردم در معنای پیروزی، جناح راست در حاکمیت و در اپوزیسیون با طرح رفتارندم و یا هر جواب دیگر با تعبیر رد "روشهای خشونتطلبانه"، می خواهند حفظ حاکمیت و ماشین سرکوب جمهوری اسلامی را بعنوان راه حل و تغییر در مقابل جامعه قرار دهند.

ما موظف به از بین بردن این محدودیت و کمبود هستیم. و بعنوان گام اول و حیاتی، "منشور سرنگونی جمهوری اسلامی ایران" را بعنوان پرچم و افق انقلابی و انسانی، برای سرنگونی جمهوری اسلامی و تضمین حق مردم در تعیین نظام آتی ایران، به جامعه اعلام می کنیم.

در مقابل اجماع بورژوازی برای دست بردن قدرت در بالا و علیه دخالت مردم در سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی، حزب کمونیست کارگری-حکمتیست (خط رسمی)، احزاب سیاسی، نیروها و شخصیت های اپوزیسیون را فرا میخواند، برای تامین پرچم و افق روشن پیروزی جنبش سرنگونی، دفاع از طبقه کارگر و

مردم در مقابل هر نوع سازش با جمهوری اسلامی و حفاظت از جامعه در مقابل استیلائی دارودسته های ارتجاعی و باند سیاهی اسلامی، قومی و عشیره ای و کانگسترهای سیاسی، این منشور را مورد حمایت قرار دهند. ما از احزاب سیاسی می خواهیم منشور سرنگونی را بعنوان بیابنه مشترک پذیرفته و پایبندی خود به تعهدات آن اعلام کنند. این حرکتی انسانی و اقدامی فوری، ظخیر و گامی موثر در خنثی کردن نقشه های بورژوازی علیه طبقه کارگر و مردم آزادیخواه برای سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی است.

خالد حاج محمدی

از طرف حزب کمونیست کارگری

حکمتیست (خط رسمی)

مارس ۲۰۱۸

(منشور سرنگونی جمهوری اسلامی ایران ضمیمه است) \*\*\*

## منشور سرنگونی جمهوری اسلامی ایران

سرنگونی بی قید و شرط و کامل جمهوری اسلامی، باز داشتن عوامل آن از امکان مقاومت در مقابل مردم و پاشاندن بنیادهای زندگی مدنی و همچنین تضمین حق مردم در انتخاب آزاد و آگاه نظام حکومتی آینده کشور، اساس منشور سرنگونی جمهوری اسلامی است. سرنگونی جمهوری اسلامی پیش شرط تضمین حق مردم در تعیین نظام آتی ایران است.

معنی پیروزی جنبش سرنگونی، جایگزین شدن جمهوری اسلامی با یک دولت موقت با وظیفه اعلام فوری مطالبات انقلابی زیر به عنوان قانون و اجرای بی قید و شرط آنها است.

۱ - اعلام سرنگونی و انحلال جمهوری اسلامی

۲ - انحلال و خلع سلاح سپاه پاسداران، ارتش و کلیه دارودسته های نظامی و شبه نظامی وابسته

به جمهوری اسلامی، تحت کنترل گرفتن کامل کلیه امکانات تسلیحاتی، تدارکاتی و اموال و دارائی های این ارگانها و نهادها .

۳ - انحلال کامل وزارت اطلاعات.

۴ - قابل دسترس کردن کلیه آرشیوها، بایگانی ها و پرونده های دولت از جمله سپاه پاسداران و وزارت اطلاعات برای مردم.

۵ - مصادره کلیه موقوفات و اموال و دارائی های نهادهای سیاسی، اقتصادی و ایدئولوژیک اسلامی، اموال سران جمهوری اسلامی، "حوزه های علمیه" و نهادها و مدارس اسلامی و استفاده از آنها برای رفع نیازهای مادی، معنوی، تفریحی، سیاسی و اجتماعی مردم.

۶ - انحلال کلیه "حوزه های علمی"

۷ - دستگیری سران جمهوری اسلامی

۸ - مسلح کردن مردم در میلیس های توده ای برای دفاع از آزادی، برای سرکوب مقاومت بازماندگان جمهوری اسلامی و تعرض هر نیروئی به آزادی ها و حقوق مردم.

۹ - اعلام جدائی کامل مذهب از دولت و آموزش و پرورش.

۱۰ - لغو کلیه قوانین و مقرراتی که منشاء مذهبی دارند. اعلام آزادی مذهب و بی مذهبی.

۱۱ - اعلام آزادی بی قید و شرط عقیده، بیان، مطبوعات، اجتماعات، تشکل، تحزب و اعتصاب.

۱۲ - اعلام برابری کامل و بی قید و شرط زن و مرد در حقوق مدنی و فردی. لغو کلیه قوانین و مقرراتی که ناقض این اصل است.

۱۳ - اعلام برابری کامل حقوق همه شهروندان، صرفنظر از جنسیت، مذهب، ملیت، نژاد و تابعیت.

۱۴ - آزادی کلیه زندانیان سیاسی.

۱۵ - لغو مجازات اعدام.

۱۶ - دسترسی همگانی بویژه تشکلهای توده ای مردم و احزاب سیاسی به رسانه های جمعی دولتی.

۱۷ - لغو تمام پیمان های ضد مردمی، نظامی، سلطه طلبانه و سرکوبگرانه

۱۸ - لغو تمام کمکهای مالی و نظامی به دسته های قومی و مذهبی

۱۹ - لغو دیپلماسی سری

۲۰ - تضمین بیمه بیکاری مکفی برای همه افراد آماده بکار بالای ۱۶ سال. پرداخت بیمه بیکاری مکفی و سایر هزینه های ضروری به کلیه کسانی که به علل جسمی یا روانی توان اشتغال به کار ندارند.

۲۱ - ارجاع مساله تعیین نظام حکومتی آینده ایران و تهیه قانون اساسی به مجمع نمایندگان مستقیم مردم حداکثر ظرف ۶ ماه.

۲۲ - برگزاری فراندنم در مناطق کرد نشین غرب ایران، زیر نظارت مراجع رسمی بین المللی، برای دادن حق انتخاب آزاد و آگاه به مردم این مناطق برای ماندن در ایران بعنوان اتباع مستساوی

الحقوق با دیگران و یا جدائی از ایران و تشکیل دولت مستقل. این فراندنم باید با خروج نیروهای نظامی دولت مرکزی و تضمین یک دوره فعالیت آزادانه کلیه احزاب سیاسی در کردستان، به منظور آشنا کردن توده مردم با برنامه و سیاست و نظرشان در این همه پرسى، انجام شود.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی) همه مردم آزادیخواه، احزاب سیاسی، تشکل های توده ای و فعالین سیاسی را فرا میخواند که برای دفاع از جامعه ایران در مقابل هر نوع سازش با جمهوری اسلامی و برای حفاظت از جامعه در مقابل استیلائی دارودسته های ارتجاعی و باند سیاهی اسلامی، قومی و عشیره ای و کانگسترهای سیاسی این منشور را مورد حمایت قرار دهند.

حزب کمونیست کارگری حکمتیست(خط رسمی) فوریه ۲۰۱۸ - بهمن ۱۳۹۶

به نمایندگان کنگره...

ادامه از صفحه ۵

بی تردید در این کنگره جای بخش مهمی از فعالین و کادر و اعضا حزب در ایران و همچنین جای هزاران فعال کمونیست، کارگر و زن و جوان کمونیست، بدلیل استبداد سیاسی حاکم بر جامعه ایران، خالی است.

همینجا از همه فعالین، اعضا، کادرهای و دوستداران حزب، درایران درخواست میکنیم که فعالانه در پیروسی سیاسی کنگره شرکت کنند. تلاش کنند به هر شیوه و از هر کانالی که خود از نظر امنیتی مناسب میدانند، نظرات خود، سیاستها و تاکتیکهایی که فکر میکنند کنگره باید به آن بپردازد را بدست رهبری حزب برسانند.

چند کلام خطاب به فعالین کارگری، زنان، مردان و جوانان عدالتخواه و برابری طلبی که برای جامعه ای انسانی، برای برابری و آزادی انسانها تلاش و مبارزه میکنند! رفقا حزب حکمتیست (خط رسمی) متعلق به شما است.

ما از هر بحث، نقطه نظر و هر سیاستی که فکر میکنید حزب حکمتیست باید در این دوره برای ارتقا مبارزه طبقاتی و پیروزی کمونیسم در ایران اتخاذ کنند، استقبال میکنیم.

برای همگی شما آرزوی

موفقیت میکنیم

خالد حاج محمدی

از طرف کمیته رهبری حزب

حکمتیست (خط رسمی)

۵ مارس ۲۰۱۸

## فعالیت با حزب حکمتیست (خط رسمی) در ایران

رفقا، دوستان و یاران گرامی!

در این نوشته اساسا به سوالات مشخصی که در همین رابطه بدست ما رسیده است جواب میدهم:

- مبنای فعالیت مشترک و پیوستن به این حزب توافق با اهداف و استراتژی حزب و همزمان پیشبرد سیاست های حزب، در هر عرصه و در سطوح مختلف، شرکت و دخالت در مبارزات جاری و اجتماعی، ایجاد تشکل و اتحاد و همبستگی در راستای سیاست های حزب است.

- فعالیت سیاسی، فعالیتی علنی و همزمان اجتماعی است و حضور فعال در جنبش های اجتماعی، تامین رهبری سیاسی و متشکل در اعتراضات جاری، چه در جنبش کارگری و چه در جامعه و در سایر محیط های کار و زندگی و تحصیل، تامین مکانیزم های متشکل و سازمانی رهبری در این اعتراضات، مهمترین رکن سازماندهی حزب ما است.

- هر کمونیستی که گوشه ای از وظایف حزب در عرصه های مختلف مانند جنبش کارگری، دانشگاهها، محیط های کاری و آموزشی، محلات و ... را پیش ببرد، باید خود را بخش جدایی ناپذیری از حزب بداند. این بخش از فعالیت های جنبش ما، مانند هر فعالیت سیاسی-اجتماعی بر هیچ کس و بخصوص بر دشمن مخفی نیست. آنچه که باید به دلیل شرایط امنیتی مطلقا مخفی بماند تعلق سازمانی به حزب است. امروز دیگر پیدا کردن "هم خط" های خود در محیطهای اجتماعی و مبارزاتی نباید، برای فعالین سیاسی، کار سختی باشد.

- ما همیشه تاکید داشته ایم که بدلیل شرایط امنیتی و خطر تعرض حاکمیت به کمونیست ها، امروز در این شرایط، برای پیوستن و فعالیت متشکل با حزب

در داخل کشور تقاضا و برگه عضویت و هیچگونه مدرک سازمانی، رد و بدل نخواهد شد.

- در نتیجه برخلاف تشکیلات علنی ما در خارج کشور، رفقای داخل کشور نیازی به تماس با حزب برای عضویت و برقراری رابطه رسمی سازمانی و .. ندارند. این امر، سبک کاری است و مغایرتی با جهت گیری ما در تحکیم و گسترش هرچه بیشتر شبکه سازمانی حزب در ایران ندارد و به معنی هیچگونه انقباض سازمانی حزب بخصوص در شرایط امروز ایران نیست.

- حزب راسا هیچ فرد و جمعی را به هم وصل نمیکند.

- رابطه اجتماعی و سیاسی- مبارزاتی، فعالین سیاسی و کمونیست در محیط کار و زندگی خود، و یا در محیط فعالیت اجتماعی خود، طبیعی ترین و امن ترین رابطه است که:

اولا امکان متحد شدن و متحد کردن فعالین حول برنامه، اهداف و سیاستهای حزب را فراهم میکند، این امکان را میدهد تا کمیته های حزبی در محیط کار و زندگی، در میان کارگران، جوانان و زنان و اقشار محروم جامعه تشکیل شوند، به محیط کار، زندگی و فعالیت اجتماعی معینی وصل شوند، آنرا سازمان دهند و رهبری کنند.

دوما این فعالیت سیاسی- اجتماعی، امنیت هر تک فرد و هر جمع کمونیستی را به میزان زیادی بالا میبرد و امکان دست درازی پلیس به زندگی و امنیت کمونیستی که فعالیت سیاسی اش با فعالیت اجتماعی عجین شده باشد و به مبارزه و محیط اجتماعی وصل باشد، بسیار سخت تر خواهد بود.

- در مورد دسترس و مطلع شدن از تاکتیکها و رهنمودها، پاسخ به مسائل سیاسی- سبک کاری کمونیستها، فعالین حزب و دست اندرکاران پیش برد فعالیت ها... حزب در سطح علنی پاسخ خواهد داد..

- حزب، رابطه سازمانی و مشخص تر با رفقای حزبی و برنامه ریزی های مشخص تر و ... را بنا به ضرورت از طریق کمیته داخل و از کانالهای امن تامین خواهد کرد.

توجه شما را به آخرین سند مصوب کنگره هشتم حزب تحت عنوان "مبنای فعالیت حزبی و سازمانی ما در ایران" جلب می کنیم.

با درود  
حزب حکمتیست(خط رسمی)

مارس ۲۰۱۸

ضمیمه:

### مبنای فعالیت حزبی و سازمانی ما در ایران مصوب کنگره هشتم حزب

مقدمه: حزب حکمتیست (خط رسمی) برای سازمان دادن انقلاب کارگری ایجاد شده است. مانع اصلی این انقلاب، عدم آمادگی ذهنی طبقه کارگر است. سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی پیش شرط انقلاب کارگری است. حزب حکمتیست تلاش میکند در این پروسه بیشترین آمادگی را در خود و طبقه کارگر فراهم کند و حزب و طبقه کارگر با سرنگونی جمهوری اسلامی در موقعیت بهتری برای انقلاب کارگری قرار بگیرند. شرط اول برای چنین نقشی تبدیل خود حزب حکمتیست به لولای اتحاد رهبران و فعالین کمونیست طبقه کارگر است.

الویت اصلی ما در این دوره تبدیل حزب حکمتیست به یک حزب توده ای و اجتماعی با سازمانی محکم و کمونیستی در جامعه و خصوصا در میان پرولتاریای صنعتی ایران است. ساختن حزب در داخل ایران، در مراکز کارگری و صنعتی و در میان انقلابیون و آزادیخواهان، به عنوان نیروی پیشتاز و روشن بین و متحد کننده در مبارزات آنها، با افق و سیاست پرولتری، امر جدی حزب حکمتیست است.

فعالیت حزبی و سیاسی ما در ایران باید متکی به اهداف فوق و

در خدمت تامین نیازهایی باشد که پیشروی در جهت تحقق آن ها را تسهیل میکند. بر این اساس در دوره کنونی و در توزان قوای فعلی، مبنای فعالیت حزبی و سازمانی حزب در ایران، متکی بر موازین زیر است:

الف- تقویت شبکه های رهبران عملی و آژیتاتورهای سوسیالیست طبقه کارگر و حاکم کردن یک افق سیاسی کمونیستی و شفاف، و تقویت و ارتقا تحزب کمونیستی آنها، امر جدی حزب حکمتیست است.

در شرایط فعلی جامعه و با توجه به تجارب تاکتونی جنبش کارگری و کمونیستی ایران، در شرایطی که پولاریزاسیون سیاسی و تجزیه خطی در میان فعالین سوسیالیست طبقه کارگر شکل گرفته است، ارتقا شبکه های رهبران و آژیتاتورهای سوسیالیست موجود طبقه کارگر و متحزب شدن فعالین کمونیست این طبقه تا سطح "کمیته های کمونیستی جنبشی"، سیاست رسمی ما در میان طبقه کارگر ایران است.

ب- همزمان، حزب حکمتیست سازمان دادن کمونیستها در حزب و در شکل سازمانی "کمیته های کمونیستی حزبی" را در دستور کمونیستی در محیط کار و زندگی، در میان کارگران، جوانان و زنان و اقشار محروم جامعه اولویت جدی رهبری تشکیلات داخل حزب است.

پ- سازمان حزب در ایران متکی به کمیته های حزبی است. چهار چوب کار و موازین این کمیته ها مطابق طرح های مصوب رهبری و اساسنامه حزب میباشد.

ت- کمیته های حزبی یک فونکسیون کمونیستی و اجتماعی با نفوذ اند. این کمیته ها وظیفه متحد کردن کارگران، زحمتکشان و اقشار محروم جامعه در محل کار، محل زندگی، شهر، محله، دانشگاه و ... را حول سیاستهای حزب به عهده دارند. صفحه ۲



## به نمایندگان کنگره نهم حزب حکمتیست (خط

رسمی)؛ به اعضا و فعالین حزب

رفقای عزیز!

انتخابات نمایندگان کنگره پایان یافته است و پروسه سیاسی کنگره عملاً شروع شده است.

در این پروسه تلاش و کار نمایندگان حزب برای آماده کردن خود، مباحث و مسائلی که فکر میکنند لازم است کنگره به آن بپردازد، قرار و قطعنامه‌هایی که لازم میدانند به تصویب کنگره برسد، در دستور قرار میگیرد.

رفقا!

کنگره نهم حزب در دوره

سیاسی حساسی برگزار میشود و همین دوره وظایف جدی‌ای در دستور همه ما و بویژه کنگره و حزب ما قرار میدهد. دخالت فعال کل نمایندگان و همه حکمتیست‌ها در پروسه سیاسی کنگره گامی جدی در ایجاد آمادگی حزب برای رفتن به پیشسواز دوره‌ای جدید از سیاست در ایران است. بدون تردید این دوره مهر خود را بر کنگره ما میزند. اما مسئله حیاتی‌تر این است که ما برای کوبیدن مهر خود بر این دوره و آینده سیاسی جامعه و بر مبارزه طبقه کارگر و مردم

آزادیخواه در ایران برای آزادی، برابری، رفاه و عدالت اجتماعی آماده باشیم. این مهمترین مسئله کنگره نهم حزب است.

از اینرو همه فعالین حزب و بویژه نمایندگان کنگره وظیفه سیاسی جدی و سنگینی را بر دوش دارند. ضروری است علاوه بر نمایندگان کنگره، همه کمیته‌های حزبی، همه اعضا و کادرهای حزب در مباحثات کنگره به هر صورت که برایشان مناسب است دخالت کنند. ... صفحه ۳

## حکمتیست‌ها در ایران در روز

### جهانی زن!

رفقا!

هشت مارس در پیش است. امسال و پس از عروج جنبش محرومان، حال و هوای جامعه، رابطه بالا و پایین، صف آزادیخواهی و برابری طلبی، صف محرومین و حاکمین، صف محکومین و حاکمیت، تماما دگرگون شده است. دشمنان مردم اذغان میکنند که در تحمیل فقر و بی‌حقوقی به جامعه هشتاد میلیونی شکست خورده‌اند! اعتراف میکنند که پس از چهارده قادر نشدن آپارتاید جنسی در ایران را به داده جامعه و

به عنصر پایداری در زندگی میلیون‌ها زن و دختر، میلیون‌ها جوان، سالمند و... تبدیل کنند. می‌دانند که دستگیری و تعقیب و ترور و حمله به معترضین، کسی را مرعوب نمی‌کند و به عقب نمی‌راند. صف محرومین، صف محکومین، صف طبقه کارگر، صف دانشجویان آزادیخواه و برابری طلب، صف زنان آزادیخواه و برابری طلب، هرچند آرام، اما در مقابل دشمن درحال پیشروی و دشمن در حال عقب نشینی پی در پی است! امسال هشت مارس، باید هشت

مارس دیگری باشد! همانطور که سالگرد قیام بهمن سالگرد دیگری بود!

نقش ما، نقش کمونیست‌ها، نقش پیشروان، سازماندهندگان و رهبران اعتراضات کارگری، نقش رهبران سوسیالیست جنبش زنان، برای شکل دادن به این روز، غیرقابل انکار است. نقش ما برای جلوگیری از تقلیل و "تلطیف" مطالبات رادیکال و ماگزیمال در زمینه حقوق زنان و برابری زن و مرد، غیرقابل انکار است.

باید در مقابل هر شخصیت و جنبش و تحرکی که می‌خواهد مطالبات ماگزیمال جنبش برابری زن و مرد را تقلیل، چشم به بالا یا به بیراهه بکشد، پاسخ‌های قاطع و ماگزیمال خود را قرار داد. باید همه حقایق مربوط به آپارتاید

جنسی در ایران را در این روز گفت و کیفرخواست‌های چهار دهه مطالبات چهار نسل را به میان آورد.

هیچ کس به اندازه رهبران عملی، سازماندهندگان و دست‌اندرکاران در محل، کمونیست‌ها و فعالین، نمی‌دانند و نمی‌توانند، با توجه به توازن قوا در روز معین، با توجه به فاکتورهای موجود، بهترین اشکال و راه‌های پیاده کردن هر سیاستی را پیدا کنند! این دست شما رفقا را می‌بوسد که به ابتکارات و اشکال و راه‌ها، فکر کنید و بهترین را انتخاب کنید و برایش کار کنید.

جامعه ایران، بر اقیانوسی از امکانات اعتراضی، ابتکار در اشکال ایجاد شبکه‌های مبارزاتی، اتحاد و همبستگی و شعارهای و... نشسته است.

این ظرفیت‌ها را باید به خدمت امر خود، برابری زن و مرد، رهایی زن، و آزادی و برابری درآورد! مشتاقانه در انتظار هشت مارس دیگری خواهیم بود!

خطوط کلی نگرش ما به هشت مارس پیش رو، در اطلاعیه حزب آمده است.

دست‌تان را به گرمی می‌فشاریم! با درود

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲ مارس ۲۰۱۸ -

۱۱ اسفند ۱۳۹۶

نشریه حکمت

حزب حکمتیست (خط رسمی)

www.hekmatist.com

سر دبیر: فواد عبداللهی

fuaduk@gmail.com

تلگرام حزب

@HekmatistXateRasmi

تماس با حزب

دبیرخانه حزب

hekmatistparty@gmail.com

دبیر کمیته رهبری: خالد حاج محمدی

Khaled.hajim@gmail.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

مسول تشکیلات خارج کشور حزب: امان کفا

aman.kafa@gmail.com

مسول دفتر کردستان حزب: مظفر محمدی

mozafar.mohamadi@gmail.com

زنده باد سوسیالیسم!

مرکز بر جمهوری اسلامی!